Директору ГБОУ СОШ №233

с углубленным изучением иностранных языков

Красногвардейского района

Санкт-Петербурга

                                Л.В.Панфиловой

от___________________________________

Заявление

Прошу принять моего/ю сына/дочь в кружок «________________________________»

ОДОД ГБОУ СОШ №233

Анкетные данные

ФИО (ребенка):______________________________________________________________

Год рождения:___________класс:________школа №____________

Домашний адрес:______________________________________________________________

Телефон:дом._________________    сот:___________________________________________

Классный руководитель: ___________________________________ телефон_____________

ФИО родителей:_______________________________________________________________

«_____» _______________201___г.                     ___________________/Подпись родителей/